AVISO DE REVOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025 – UASG - 389478
CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 11ª REGIÃO

Nº do processo administrativo SEI: 571100475000015202519.

O Conselho Regional de Psicologia da 11ª Região, torna público a Revogação da licitação na modalidade Pregão - SRP
Sistema de Registro de Preços 0001/2025, na forma Eletrônica, cujo o objeto é o registro de preços para eventual e
futura aquisição de equipamentos eletrônicos e de informática, por motivo de fato superveniente ocorrido quando
do cadastramento dos itens na plataforma https://www.gov.br/compras/pt-br, considerando que o fato somente foi
detectado na fase de acolhimento das propostas. Decido, com o fulcro no inciso § 2º do art. 71 da Lei 14.133/2021,
pela REVOGAÇÃO do Processo do pregão eletrônico - SRP Sistema de Registro de Preços Nº 001/2025 e autorizo a
publicação imediata. INFORMAÇÕES: licitacao@crp11.gov.br.

 Fortaleza, 08 de Dezembro de 2025.

Niveamara Sidrac Lima Barroso
Conselheira Presidenta
Conselho Regional de Psicologia 11ª Região.

https://www.gov.br/compras/pt-br
mailto:licitacao@crp11.gov.br